別紙様式

入     札     書

令和　 年   月   日

   長野県知事　　阿　部　守　一   様

                           入札人    　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称               　　　　　印

                                　　　　代表者氏名 　　　　　　      　　　印

　                         　　　　　　（代理人氏名）　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入札参加資格
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 登録番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
  仕様書、契約書（案）及び入札説明書を熟覧し承諾のうえ、下記のとおり入札します。

記

入札金額

	月
	基本料金単価　（円／kW・月）
	電力量料金単価　（円／kWh）

	令和３年 10月

	          11月

	          12月

	令和４年 １月

	         ２月

	　　　　　３月

	          ４月

	         ５月

	          ６月

	          ７月

	          ８月

	          ９月

	10月

長野県が提示する予定使用電力量の対価を上記の入札金額に従って計算した契約期間中の電気料金総額

	十億
	億
	千万
	百万
	十万
	万
	千
	百
	十
	円

	電気料金総額

　調達件名　　合同庁舎等(佐久合同庁舎以下19施設)で使用する電気
（備考）

　１　入札金額（基本料金単価及び電力量料金単価）は、総価表示、消費税別表示とも可とするが、表示の別を明記すること。

２　電気料金総額は見積金額の110分の100に相当する金額を記載すること。

   ３　電気料金総額の有効数字直前に￥記号をつけること。